



Handläggare: Håkan Jansson  
Telefon: 08-508 371 10

Till styrelsen

## **Upphandling av leveransavtal för elkraft, anmälan**

### **VD:s förslag till beslut**

Styrelsen för Stadsholmen beslutar följande.

Anmälan godkänns.

Stockholm den 22 november 2013

Jonas Schneider  
VD

### **Ärendet**

Befintligt leveransavtal för elkraft går ut 2013-12-31. Svenska Bostäder och Stadsholmen har mot den bakgrunden deltagit i en upphandling som samordnats av Husbyggnadsvaror HBV förening (HBV). Leveransavtal har nu tecknats med Energi Försäljning Sverige AB och är gemensamt för Svenska Bostäder och Stadsholmen. Avtalet är villkorat av att det godkänns av styrelsen i Svenska Bostäder (moderbolaget).

Leveransavtalet förväntas bli godkänt av styrelsen i Svenska Bostäder vid dess sammanträde 2013-12-05. Aktuellt ärende till styrelsen i Svenska Bostäder bifogas.

### **Bilaga**

Upphandling av leveransavtal för elkraft inom Svenska Bostäder och Stadsholmen, AB Svenska Bostäder, styrelseärende 2013-12-05

---



**Styrelseärende  
Styrelsen 2013-12-05  
Ärende 8**

Handläggare: Håkan Jansson  
Telefon: 08-508 371 10

Till styrelsen

**Upphandling av leveransavtal för elkraft inom Svenska Bostäder och Stadsholmen**

**VD:s förslag till beslut**

Styrelsen för Svenska Bostäder beslutar följande.

I ärendet redovisat leveransavtal för elkraft inom Svenska Bostäder och Stadsholmen godkänns.

Vällingby den 22 november 2013

Pelle Björklund  
VD

**Ärendet**

Befintligt leveransavtal för elkraft går ut 2013-12-31. Svenska Bostäder och Stadsholmen har mot den bakgrunden deltagit i en upphandling som samordnats av Husbyggnadsvaror HBV förening (HBV). Leveransavtal har nu tecknats med Energi Försäljning Sverige AB ("Leverantören") och är gemensamt för Svenska Bostäder och Stadsholmen ("Beställarna"). Avtalet är villkorat av att det godkänns av styrelsen i Svenska Bostäder (moderbolaget).

Leveransavtalet träder i kraft 2014-01-01 och gäller till och med 2016-12-31. Beställarna har möjlighet att avropa ett optionsår, vilket innebär att avtalet kan förlängas till och med 2017-12-31.

Leveransavtalet avser leverans av elkraft till Beställarnas anläggningar/fastigheter. Antalet leveranspunkter uppgår i nuläget till c:a 1 231. Den totala leveransvolymen uppgår till c:a 55,4 GWh/år. År 2012 fakturerade nuvarande leverantör c:a 42 miljoner kronor för de elleveranser som omfattas av avtalet.

Enligt krav i upphandlingen, som ansluter till Stockholms stads policy, kommer den totala volymen att levereras enligt Svenska Naturskyddsföreningens kriterier för Bra Miljöval.

Leverantören erbjuder Beställarna en finansiell kraftportfölj (Portföljhantering) vilken möjliggör prissäkring av valfria volymer av den förväntade förbrukningen vid valfria tidpunkter, genom finansiella kontrakt (Elderivatkontrakt). Prissäkring ska

göras i enlighet med den policy för prissäkring som Beställarna har antagit. Beställarna erbjuder totalleverans till spotpris (enligt NordPool).

I portföljhantering ingår, utöver ovan, också att hantera och utföra handel av elcertifikat för Beställarnas räkning.

Målsättningen för avtal om finansiell portföljförvaltning är att Beställarna genom råd och rekommendationer kring tidpunkt och omfattning av elhandel skall sänka sina inköpskostnader för elkraft.

---